

### تشکیل ۱۳۱ پرونده برای مجرمان اقتصادی در فضای مجازی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از تشکیل ۱۳۱ پرونده علیه مجرمان اقتصادی در فضای مجازی توسط پلیس امنیت اقتصاد دیجیتال خبر داد. سردار حسین رحیمی در این باره گفت: در راستای مبارزه با عرضه کالای قاچاق و غیرمجاز در فضای مجازی، پلنفرم‌های مختلف تحت رصد کارشناسان پلیس امنیت اقتصاد دیجیتال قرار دارند که در همین راستا طی یک ماه گذشته با رصد بسترهای مختلف فضای سایبری ۱۳۱ پرونده برای افرادی که در این فضا اقدام به فعالیت‌های مجرمانه از قبیل فروش کالای قاچاق یا سایر جرائم اقتصادی از قبیل پولشویی و جرمایی در حوزه بازار سرمایه کرده بودند، تشکیل و این افراد شناسایی شده و تحت پیگرد قرار گرفتند. وی با تأکید بر اینکه اجازه نمی‌دهیم فضای سایبری محل جولان مجرمان اقتصادی شود، گفت: پلیس امنیت اقتصاد دیجیتال به‌رغم نوبا بودن از ظرفیت و توانمندی بسیاری برخوردار است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با بیان اینکه از میان این ۱۳۱ پرونده، ۱۱۰ مورد آن مربوط به قاچاق کالا و ارز بوده است، گفت: در یک ماه گذشته تعداد ۱۱۰ پرونده قاچاق کالا در فضای مجازی تشکیل شده که ارزش تقریبی آن ۳۹۵ میلیارد تومان بوده است. در همین راستا نیز پلیس امنیت اقتصاد دیجیتال ۱۴۰ نفر را دستگیر و به مراجع قضایی معرفی کرده است. مابقی پرونده‌های تشکیل شده نیز مربوط به دیگر جرائم اقتصادی در فضای مجازی بوده است.

### انجام ۲۰ هزار مأموریت اورژانسی در تهران

رئیس سازمان اورژانس استان تهران با اشاره به انجام بیش از ۲۰ هزار ماموریت برای حوادث ترافیکی و غیر ترافیکی در هفته گذشته،گفت: سازمان اورژانس استان تهران طی هفته گذشته ۲۲۹۴ مزاحمت تلفنی در مرکز ارتباطات ثبت کرده است. محمداسماعیل توکلی در گفت‌وگو با استنیم با اشاره به ماموریت‌های اورژانس استان تهران در هفته گذشته اظهار کرد: از ۲۶ خرداد تا یکم تیرماه ۵۲ هزار و ۹۰۲ تماس با مرکز ارتباطات ۱۱۹ اورژانس استان تهران (دیسپچ) ثبت شد که منجر به انجام ۲۰ هزار و ۱۲ ماموریت شد. وی افزود: در پی این ماموریت‌ها ۴۶۲۰ مورد به مراکز درمانی انتقال یافتند و ۱۲ هزار و ۳۸ نفر نیز در محل، از خدمات تلفنی استفاده کردند. از مجموع ماموریت‌های ثبت شده طی هفته گذشته، ۱۸۷۴ مورد حوادث ترافیکی و ۱۸ هزار و ۱۳۸ مورد حوادث غیرترافیکی بوده است. توکلی ادامه داد: سازمان اورژانس استان تهران طی هفته گذشته متأسفانه ۲۲۹۴ مزاحمت تلفنی در مرکز ارتباطات ثبت کرده است. رئیس سازمان اورژانس استان تهران با اشاره به فعالیت بالغرد اورژانس تهران در هفته گذشته، گفت: ۸ نفر توسط اورژانس هوایی به مراکز درمانی انتقال یافتند.

### سند الکترونیک مالکیت رونمایی شد

معاون سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: از اردیبهشت امسال تاکنون یک میلیون و ۵۰۰ هزار سند در مخزن اسناد الکترونیک کشور ثبت شده است. سیدستار هاشمی، معاون توسعه فناوری و خدمات الکترونیک ثبتی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در نشست خبری درباره طرح تحول دیجیتال گفت: در سازمان ثبت، طرح تحول دیجیتال را سال ۱۴۰۱ طرح‌ریزی کردیم و در بازه یک‌ساله عملا خروجی‌های طرح تحول دیجیتال را در دهه فجر سال گذشته رونمایی کردیم. وی افزود، یکی از خدماتی که به عنوان خدمات پایه در طراحی ما آمده بحث طراحی و توسعه سامانه صدور اسناد الکترونیک است. هاشمی ادامه داد: ما در سازمان ثبت، حدود ۲۰ سامانه تخصصی و ۱۵ سامانه عمومی داریم. وی افزود: مدتی‌های گذشته بحث ثبت هوشمند را داشته باشیم. هاشمی با اشاره به سکوی خدمات یکپارچه ثبتی کاتب گفت: هرگونه خدماتی که ما در سازمان ثبت به مردم و کسب‌وکارها و دولت ارائه می‌دهیم، از طریق این سکو است. هاشمی با اشاره به فعالیت سامانه کاتب اظهار کرد: این سکوی الکترونیک، همه خدمات یکپارچه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در عمل ارتباط با ذی‌نفعان بیرونی با این سازمان را برقرار می‌کند. وی ادامه داد: اکنون برخی سامانه‌ها شناسایی شده و در حال باظراحی است؛ سامانه‌هایی که در حال صدور سند و به صورت روزانه با مخزن اسناد الکترونیک در ارتباط هستند. معاون سازمان ثبت اسناد و املاک کشور همچنین با اشاره به فعالیت روزانه سامانه کاداستر افزود: این سامانه به طور متوسط روزانه ۳۰ هزار سند تولید می‌کند و در مخزن اسناد الکترونیک ثبتی قرار گرفته است.

### دستگیری ۸۴ مالخر

معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا گفت: با اجرای مرحله نخست طرح مبارزه با سرقت‌های خرد، ۸۴ مالخر و هزار و ۱۵۶ سارق دستگیر شدند و همچنین بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ فقره اموال مسروقه کشف شد. سرهنگ محمدرضا آیکبری اظهار داشت: پیرو تدابیر ابلاغی مبنی بر اجرای طرح مبارزه با سرقت‌های خرد، مرحله نخست این طرح اواخر خردادماه سال جاری به مدت ۳ روزه در استان‌های سراسر کشور اجرا شد. وی با بیان اینکه سرقت‌های خرد شامل وسایل و قطعات خودرو و داخل خودرو، پاکت اتومبیل و موتور، کفش روزنی و جیب‌بری است، افزود: با تلاش کارآگاهان مبارزه با سرقت، اجرای این طرح به دستگیری هزار و ۱۵۶ سارق و همچنین ۸۴ مالخر منجر و بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ فقره اموال مسروقه کشف شد. معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا به شهروندان توصیه کرد جدا کردن پائل و همراه بردن آن یکی از راه‌هایی است که موجب می‌شود سارقان کمتر سراغ ضبط‌های بدون پائل یا اصطلاحا خالی بیرون.

**گروه اجتماعی:** دپروژ ۶۷۸ پروژه به صورت همزمان از طریق ارتباط زنده تصویری در سراسر کشور افتتاح شد. برخی از این پروژه‌ها سال‌ها نیمه‌تمام مانده بود که با تأکید رئیس‌جمهور شهید سیدابراهیم رئیسی بر دسترسی آسان مردم با کمترین هزینه به سیستم بهداشت و درمان، این پروژه‌ها به عنوان یادگار خدمات شبانه‌روزی وی در راستای حفظ سلامت و آسایش مردم افتتاح شد. مطابق گزارش‌های موجود در دولت سیزدهم در حوزه بهداشت ۳۱۰۰ پروژه در مناطق مختلف کشور از جمله مناطق حساس مرزی با افزایش ۱۷ هزار تخت بیمارستانی راه‌اندازی شده است. علاوه بر این در این دولت ۵ دهک پایین درآمدی از پوشش رایگان بیمه برخوردار شدند و هزینه درمان کودکان زیر ۷ سال نیز صفر شد. این اقدامات نمونه‌ای از خدمات دولت سیزدهم در بخش بهداشت و درمان بوده است. در همین ارتباط وزیر بهداشت روز گذشته در آیین بهره‌برداری از ۶۷۸ پروژه سلامت حوزه سلامت که با حضور محمد مخبر، کفیل ریاست‌جمهوری، غلامحسین اسماعیلی، رئیس دفتر رئیس‌جمهور و جمعی از مدیران ارشد وزارت بهداشت برگزار شد،گفت: افتتاح این پروژه‌ها بزرگ‌ترین مراسم در تاریخ نظام سلامت است و همکاران ستادی و دانشگاه‌های علوم پزشکی، شهید رئیسی را فرمانده خود می‌دانستند و به صورت شبانه‌روزی در این دولت کار کردند تا در این مدت کوتاه حجم وسیعی از پروژه‌های سلامت افتتاح شود. بهرام عین‌اللهی با بیان اینکه کارهای بسیار بزرگی در حوزه سلامت در دولت سیزدهم انجام شده که در تاریخ سلامت بی‌نظیر است، گفت: برنامه مهم «سلامت‌خانه‌د» در عرصه‌های بین‌المللی به عنوان برنامه ابتکاری ایران مطرح شد. وی با اشاره به اینکه دولت سیزدهم همه‌گیری کرونا را ۶ ماهه مهار کرد، افزود: قول داده بودیم تا دهه فجر کرونا را مهار کنیم ولی به همت رئیس‌جمهور شهید، با ورود حجم انبوه واکسن و تریق روزانه یک میلیون و ۶۰۰ هزار دوز واکسن، ظرف ۳ ماه کنترل کرونا شروع شد و بعد از ۶ ماه مرگ و میرها به صفر رسید. وزیر بهداشت ادامه داد: در حوزه بهداشت ۳۱۰۰ پروژه در مناطق مختلف کشور از جمله مناطق حساس مرزی در این دولت افتتاح شد. عین‌اللهی با بیان اینکه در این دولت ۱۷ هزار تخت بیمارستانی افتتاح شده و ۵ بیمارستان حضرت مهدی(عج)، غدیر، حکیم، شهیدپار و پردیس شخصاً توسط رئیس‌جمهور شهید افتتاح شد، گفت: همچنین ۳۵۴ دستگاه پیشرفته پزشکی در مراکز درمانی کل کشور توزیع و ۷ پارک علم و فناوری راه‌اندازی شد. وی ادامه داد: در مراسم امروز نیز ۶۷۸ پروژه شامل ۵۷۴ پروژه بهداشتی در ۲۹ استان با ۱۷۰ هزار متر مربع زیربنا و ۸ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان ارزش مالی بهره‌برداری می‌شود. وی اضافه کرد: ۶۸ مرکز خدمات جامع سلامت روستایی، ۷۳ مرکز جامع سلامت، ۲۳۴ خانه بهداشت، ۴۴ پایگاه سلامت، ۱۱۶ زیست پزشکی، ۶ مرکز تسهیلات زراعتی، ۷۰ آژمایشگاه، ۲ جهش‌گیر سما و یک مرکز قرنظینه مرزی از جمله این پروژه‌ها هستند. عین‌اللهی با بیان اینکه در حوزه درمان شاهد بهره‌برداری از بیمارستان حضرت ولیعصر(عج) اراک هستیم که ۲۰ سال نیمه‌تمام مانده بود و با ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی تحویل این دولت شد، گفت: این



کلان‌بیمارستان ۵۱۲ تخت و ۵۵ هزار متر مربع مساحت دارد و در ۱۳ طبقه ساخته شده و بزرگ‌ترین بیمارستان مرکز و غرب کشور است که ۱۲۰ میلیارد تومان ارزش ریالی دارد. وی افزود: بیمارستان زنان و زایمان آشتیانی در اراک که ساخت آن از سال ۹۶ شروع شده و ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشت و ۱۲۰ تخت و ۸ هزار متر مربع زیربنا دارد نیز امروز به بهره‌برداری رسید. برای ساخت و تجهیز این بیمارستان ۴ طبقه ۱۲۰۰ میلیارد تومان هزینه شده است. عین‌اللهی از بهره‌برداری فاز سوم بیمارستان آیاتالله خونساری استان مرکزی با ۷۸ تخت و ۷۶۰ میلیارد تومان اعتبار هم خبر داد و تصریح کرد: در استان یزد نیز امروز بیمارستان حضرت فاطمه الزهرا(س) شهرستان مهریز با ۱۱۰ تخت که ساخت آن از ۱۰ سال پیش شروع شده است افتتاح می‌شود.

وزیر بهداشت با اشاره به راه‌اندازی بیمارستان کوثر سمنان به عنوان مجهزترین مرکز درمان سرطان در شرق و شمال شرق کشور گفت: ساخت این بیمارستان از سال ۹۰ شروع شده و با ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی تحویل دولت سیزدهم شد که ۵۲ تخت و ۶ هزار متر مربع زیربنا دارد و ارزش ریالی آن ۱۵۰۰ میلیارد تومان است.

همچنین عین‌اللهی با اشاره به راه‌اندازی بیمارستان ولایت دامغان که بهسازی شده و توسعه یافته است، اظهار کرد: توسعه بیمارستان بهار شاهرود که با ۳۰ درصد پیشرفت تحویل دولت شد و ۳ هزار متر مربع زیربنا دارد، از پروژه‌هایی است که امروز افتتاح خواهد شد. وی در ادامه با اشاره به بهره‌برداری از مرکز سوانح سوختگی زنجان گفت: ساخت این مرکز از سال ۸۸ شروع شده و ۶۵ درصد پیشرفت داشت. ۵۲ تخت دارد و ساخت آن



۳۶۰ میلیارد هزینه داشته است.

وزیر بهداشت بهره‌برداری از خوابگاه دانشجویی شهید سلیمانی در زنجان را هم مورد اشاره قرار داد و افزود: این خوابگاه ۲ هزار و ۸۶۸ متر مربع زیربنا و ۲۵۰ نفر ظرفیت دانشجویی دارد و ۹۰ میلیارد تومان هزینه ساخت آن بوده است. پارک علم و فناوری دکتر شهریار ی زنجان نیز با ۱۶۰۰ متر مربع زیربنا از پروژه‌های قابل افتتاح این شهرستان است.

■ **افتتاح بزرگ‌ترین خوابگاه دانشجویی جنوب شرق کشور**
عین‌اللهی ادامه داد: در شهرستان کرمان امروز خوابگاه ۶۰۰ نفره دخترانه‌ای که ساخت آن از سال ۹۷ شروع شده و ۲۵ درصد پیشرفت داشت، بازبرینای ۷۵۰۰ متر مربع، به عنوان بزرگ‌ترین خوابگاه جنوب شرق کشور با ۶۵ سوئیت بهره‌برداری شد. برای ساخت این خوابگاه ۲۰۰ میلیارد تومان هزینه شده است. اورژانس بیمارستان علی‌بن‌ابی‌طالب(ع) راور کرمان که مشارکت خیرین در ساخت آن ۵۰ درصد بوده نیز با زیربنای ۱۴۰۰ متر مربع و ۴۰۰ میلیارد تومان هزینه، بهره‌برداری می‌شود. وی با بیان اینکه در شهرستان بستک استان هرمزگان نیز یک خوابگاه دانشجویی با کمک خیرین با زیربنای ۱۵۰۰ متر مربع و ظرفیت پذیرش ۱۶۰ دانشجو ساخته شده که بهره‌برداری می‌شود، گفت: ۱۲۰۰ کیلومتر مرز دریایی و ۱۴ جزیره در این استان وجود دارد و امروز نخستین شناور آمبولانس دریایی ساخت ایران که ۱۵ مت طول دارد و یک میلیون و ۲۰۰ هزار یورو هزینه ساخت آن بوده و ۱۰ میلیارد تومان نیز تجهیزات دارد، افتتاح می‌شود.

وزیر بهداشت اضافه کرد: ساختمان‌ها و بخش‌های جدیدی نیز در بیمارستان قدیمی امین در اصفهان با زیربنای ۶۲۰۰ متر

#### اکران فرهنگی «مهمونی ۱۰ کیلومتری غدیر» در پایتخت



در آستانه عید سعید غدیر خم طرح‌های فرهنگی «مهمونی ۱۰ کیلومتری غدیر» در پایتخت اکران شد. همزمان با ۱۸ ذی‌الحجه، عید ولایت و جشنیسی حضرت امام علی(ع) در مقام امامت پس از پیغمبر ختمی مرتبت(ص) اکران‌های فرهنگی «مهمونی ۱۰ کیلومتری غدیر» در پایتخت اجرا شد. بر اساس این گزارش، در این اکران‌های فرهنگی از همه مردم دعوت شده است عصر سه‌شنبه در این مهمونی ۱۰ کیلومتری شرکت کنند.

**۶۷۸ پروژه حوزه سلامت در ۲۹ استان کشور به ارزش مالی ۲۷ هزار میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید**

# یادگار دولت خدمتگزار



مرجع بازسازی شده و ۸۰ تخت با اعتبار ۸۰۰ میلیارد تومان به این مجموعه اضافه می‌شود، همچنین بهره‌برداری از بیمارستان شهید سلیمانی ورزنه اصفهان با ۴۰ تخت و ورزشگاه بانوان اصفهان با ۱۵ هزار متر مربع زیربنا انجام می‌شود.

عین‌اللهی اظهار داشت: بخش آموزش مرکز هوش مصنوعی خوابگاه غدیر دانشگاه شیراز و مجتمع خوابگاهی غدیر و خوابگاه متاهلان سمیه با ظرفیت پذیرش ۱۳۰ دانشجو در گراش و چند دستگه پیشرفته درمانی نیز در فسا بهره‌برداری می‌شود.

وی از افتتاح بخش روانپزشکی بیمارستان شهید چمران لرسنستان با زیربنای ۱۵۰۰ متر مربع، همچنین اورژانس این بیمارستان خبر داد و گفت: در کل در ۲۹ استان کشور ۶۷۸ پروژه با زیربنای ۴۰۰ هزار متر مربع و ۲۷ هزار میلیارد تومان ارزش مالی امروز افتتاح می‌شود که شامل ۵۷۴ پروژه بهداشتی با ۱۷۰ هزار مترمربع زیربنا، ۹۰ پروژه درمانی با ۱۲۲۹ تخت بیمارستانی در ۹ استان کشور و ۱۴ پروژه آموزشی، رفاهی و کمک رفاهی با ۵۶ هزار مترمربع زیربنا در ۶ استان کشور است. بنسأ به این گزارش، دیروز با حضور محمد مخبر کفیل ریاست‌جمهوری، غلامحسین اسماعیلی رئیس دفتر رئیس‌جمهور، بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت و جمعی از مدیران ارشد وزارت بهداشت، ۶۷۸ پروژه حوزه سلامت سراسر کشور در قالب پوشش «یادگار ابراهیم» به صورت همزمان از طریق ارتباط زنده تصویری افتتاح شد.

همچنین در حاشیه آیین بهره‌برداری از ۶۷۸ پروژه سلامت، نمایشگاه «یادگار ابراهیم» شامل معرفی پروژه‌ها و دستاوردهای نظام سلامت بر گزار شد که مورد بازدید مخبر و بازدیدکنندگان قرار گرفت.

**بزرگ‌ترین تسویه مطالبات مراکز درمانی طرف قرارداد با سازمان تأمین اجتماعی با رقمی بالغ بر ۲۲۰ هزار میلیارد ریال انجام شد**

## تسویه حساب به نفع مردم

است که پرداخت این مطالبات با جمع منابع از پنجشنبه آغاز شد (۳۱ خرداد) و ظرف چند روز آینده خامه خواهد یافت. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: تسویه مطالبات مراکز درمانی مطالبات مراکز طرف قرارداد به مبلغ ۲۳۰ هزار میلیارد ریال در تاریخ چندین ساله اخیر سازمان تأمین اجتماعی بی‌سابقه است و در این مرحله از پرداخت‌ها ۱۲۵ هزار میلیارد ریال بدهی رسیدگی شده دانشگاه‌های علوم پزشکی به همراه ۵۰ هزار میلیارد ریال مطالبات مربوط به اسنادرسیدگی‌شده داروخانه‌ها و ۲۸۰۰ میلیارد ریال مطالبات قطعی ناشی از پزشک خانواده تسویه خواهد شد. موسوی افزود: ۱۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال مطالبات اسناد رسیدگی شده مراکز دیالیز و ۴۴ هزار میلیارد ریال هم باقی ۲ ماه مطالبات بخش خصوصی طرف



جاری و بخشی از مطالبات انباشته مربوط به ماه‌های قبل مراکز طرف قرارداد بودیم و بسا پرداخت اخیر، سازمان تأمین اجتماعی در عمل درباره بازپرداخت اسنادرسیدگی‌شده مراکز دانشگاهی به‌روز شده است. وی افزود، در دولت شهیدجمهور به واسطه تأدیه مناسب مطالبات سازمان تأمین اجتماعی از دولت که از مسیر واگذاری شرکت‌های مناسب انجام شد، شاهد اتفاقات دستاوردهای بی‌سابقه‌ای در حوزه تأمین اجتماعی بودیم که از جمله می‌توان به حمایت بی‌نظیر این دولت از سازمان تأمین اجتماعی و فراهم شدن امکان تسویه ۱۰۶ هزار میلیارد تومان بدهی این سازمان به‌نظام بانکی اشاره کرد. اتفاق بی‌نظیر دیگر در این دولت نیز تسویه همه مطالبات مراکز طرف قرارداد دولتی و دانشگاهی طرف قرارداد بر مبنای اسناد رسیدگی شده

## تشدید بارش باران در ۱۲ استان

در ساعات بعدازظهر، برهیز از فعالیت‌های کوهنوردی، خودداری از چرای دام و تردد عنابز در حاشیه رودخانه‌ها و نواحی مرتفع، اطمینان از استحکام سازه‌های موقت، لایروبی کانال‌ها و آب‌روها و تمهیدات لازم جهت جلوگیری از خسارت به بخش کشاورزی، عدم دیوی محصولات در فضای باز و آمادگی راهداری و سایر اقدامات اجرائی توصیه می‌کند. همچنین سازمان هواشناسی با صدور هشدار زردرنگ آورده است:افزایش بیشینه سرعت وزش باد در محدوده ۲۴ نات و افزایش بیشینه ارتفاع امواج تا ۱.۵ متر یکشنبه در غرب دریای عمان و تنگه هرمز، نواحی ساحلی و دور از ساحل استان هرمزگان، دوشنبه و سه‌شنبه در نواحی ساحلی و دور از ساحل استان هرمزگان، چهارشنبه (۶ تیر) در خلیج فارس، تنگه هرمز و غرب دریای عمان، نواحی ساحلی و دور از ساحل استان‌های خوزستان، بوشهر و هرمزگان پیش‌بینی می‌شود. در این شرایط جوی خطر غرق شدن شناگران، پاره شدن تورهای صیادی و آسیب به قفس‌های پرورش ماهی، احتمال اختلال در تردد شناورهای مسافری و فعالیت دریایی بویژه تردد شناورهای سبک، قایق‌های صیادی و نیمه سنگین وجود دارد. صادق ضایبان، رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع استان درمردم انتخابات پیش‌رو، ضمن گرمیابنداشت تهران طی روزهای آینده گفت: آسمان تهران یکشنبه و دوشنبه (۳ و ۴ تیر) صاف، از بعد از ظهر افزایش ایر و گاهی وزش باد شدید، احتمال گرد و خاک و رعد و برق با کمترین و بیشترین دمای ۲۵ و ۳۷ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

## رفع آلودگی هوا و ترافیک؛ ۲ خواسته از رئیس‌جمهور آیینده

که به علت شهادت رئیس‌جمهور مجبور هستیم انتخابات ریاست‌جمهوری را در فرصت کوتاهی بر گزار کنیم و با توجه به اینکه مجلس نیز بتازگی کار خود را آغاز کرده، به همین دلیل حضور مردم در انتخابات از اهمیت بالایی برخوردار است. عضو شورای شهر تهران درباره اولویت‌های رئیس‌جمهور آیینده در شهر تهران نیز با بیان اینکه ما انتظار ویژه‌تری از رئیس‌جمهور برای بهبود کیفیت زندگی در تهران داریم، چرا که تهران ویترین کشور است، افزود: شهر تهران از مشکلات متعددی رنج می‌برد اما ۲ مشکل عمده آلودگی هوا و ترافیک را دارد که اگر حل شوند، گام بزرگی برداشته می‌شود و باید رئیس‌جمهور آیینده به مدیریت شهری برای حل این ۲ مشکل کمک کند چرا که مدیران شهری به تنهایی قادر به حل این ۲ مشکل نیستند.

امانی با اشاره به لزوم اجرای قانون هوای پاک با تأکید بر اینکه در قانون هوای پاک ۱۹ سازمان دخیل هستند که عمدتاً دولتی هستند، یادآور شد: در گذشته راه‌های برای اجرای این قانون وجود نداشت و از رئیس‌جمهور آیینده می‌خواهم که با اقتدار و یک برنامه بلندمدت این قانون را اجرایی کند. وی با بیان اینکه غوغا بعدی مردم تهران، حل مشکلات ترافیک است، گفت: مشکل ترافیک پایتخت جز با توسعه حمل‌ونقل امکان ندارد و تأمین منابع توسعه حمل‌ونقل عمومی جز با همراهی دولت امکان‌پذیر نیست و دولت باید در این زمینه نیز کمک کند.